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Velkommen til Nyboes Auto

Siden 1962, hvor Henning Nyboe etablerede Rønnes 
Automekaniske Værksted som alment serviceværksted 
med to ansatte, har omdrejningspunktet været den 
gode og hurtige service. Det er det stadig i dag, hvor 
Nyboes Auto har 29 ansatte og desuden udvidet med 
salg af nye og brugte biler og en lang række nye ser-
viceområder.
 	
I 1972 fik Nyboes Auto også salg og service af Mer-
cedes-Benz på Bornholm, og i 1986 skulle der nye og 
større lokaler til i takt med, at forretningen blev udvidet 
med flere serviceområder.

I 1990 kom desuden salg og service på Opel til, og 
sidste skud på stammen er service på IVECO, som kom-
mer til i 2011. 

I dag er Nyboes Auto Bornholms største autoværksted- 
og forhandler med afdelinger for både person- og last-
biler, pladeværksted med det nyeste tekniske udstyr, 
autoelektrisk værksted, køleafdeling, grossistvirksom-
hed, service og reparation af store og mindre gaffel-
trucks samt forhandling af NettoTruck.

Alle afdelinger er bemandet med erfarne og kompe-
tente medarbejdere, der via løbende uddannelse hele 
tiden er opdateret med den nyeste viden inden for de 
enkelte områder.

Det sikrer dig det bedste resultat, når du får et serviceef-
tersyn eller får repareret din bil.

En oplevelse at handle med Nyboes Auto
Vores mission er ganske enkelt at levere salgs- og ser-
viceoplevelser, der sikrer vores kunder problemfri mo-
bilitet.

Vores kunder er garanteret den bedste oplevelse, når 
det gælder kombinationen af kvalitet og pris på alle 
vores ydelser.

Vi vil være bedst!
Nyboes Autos mål er at være Bornholms bedste bilvirk-
somhed, både når det gælder ydelser til private og er-
hvervskunder.

Vi bestræber os på hele tiden at udbyde nye ydelser 
inden for alle vores arbejdsområder, så vores kunder 
kan være sikre på, at de altid får de bedste ydelser, 
der findes.

Med venlig hilsen Henning Nyboe, Direktør.



”Jeg har altid fået en behagelig og god 
service hos Nyboes Auto og altid følt mig 
velkommen, også selvom jeg intet køber. 
Man får altid svar på sine spørgsmål, og 
de har sans for detaljerne, om det så er, 
om gulvet er fejet. Det er også med til at 
gøre det rart at komme som kunde.” 
Birger Andersen, mangeårig kunde.
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Ærlighed og kompetent service varer længst
Hos Nyboes Auto sætter vi en ære i at være ærlige og 
sikre en kompetent service.

Vi er hele tiden parate til at følge med udviklingen, og 
vi tager løbende nye service- og salgsområder ind.

Nyboes Auto er indehaver af ”Miljødiplom” tildelt af 
Autobranchens Servicecenter, Auto & Miljø for vores 
miljøstyringssystem, der hjælper os med vores mål om 
at være en miljøbevidst arbejdsplads.

Vi er ligeledes EN 9001 certificeret.

http://www.autotec.dk


Forhandling og salg af Opel 

Hos Nyboes Auto forhandler og servicerer vi Opel.  
Vores medarbejdere uddannes løbende af Opel til at 
yde den bedste service på bilerne og sikre den bedste 
vejledning ved køb af en ny Opel.

Vi tilbyder desuden ”Opel-assistance”, der sikrer, at du 
altid kan få assistance ved problemer, uanset hvor på 
Bornholm du befinder dig.

Vores udvalg omfatter blandt andet Opel Corsa, Opel 
Meriva, Opel Astra, Opel insignia og Opel Zafira samt  
Opels store varevognsprogram.

”Lige siden, jeg købte min første bil i 1960 
– en lysegrå Opel Olympia – har jeg kørt 
Opel i mange modeller. De har for mig 
været særdeles driftsikre, selv i ekstremt 
vintervejr har der aldrig været startpro-
blemer. På mit faste værkstedsbesøg i alle 
årene, har jeg altid fået en fin behand-
ling, og jeg er nok gået hen og blevet 
noget af en Opel-entusiast.” 
Leif Carlsson, Opel-kunde.

Hos Nyboes Auto har vi et stort udvalg af nye og 
brugte biler klar til fremvisning og prøvekørsel
Vi har et velfungerende værksted med dygtige medarbej-
dere, der sikrer dig optimal håndtering af din bils service-
eftersyn og reparationer. Vi har altid et stort udvalg af 
originalt tilbehør og originale reservedele.

Nyboes Auto ApS • Åkirkebyvej 64 • 3700 Rønne 
Tlf: 56 95 26 50 • Fax: 56 95 32 42 • www.nyboesauto.dk

Ved lakering af  forsikringsskader på vores malerværk-
sted kan du frit vælge mellem en gratis repara-

tionslak eller den NYE reparationsfolie i bilens farve.

Som KS-2000 cettificeret (Miljø og kvalitstyring) 
Udfører vi professionel autolakering for Nyboes Auto

http://www.nyboesauto.dk


Autoriseret Mercedes-Benz serviceværksted

Vi har et autoriseret Mercedes-Benz serviceværksted,  
ligesom vi også står for videreslag af Mercedes-Benz 
biler. Vores personale opfylder de høje uddannelses-
krav, som Mercedes-Benz stiller de autoriserede værk-
steder, og vi garanterer hurtig service.

Vi tilbyder ligeledes på Mercedes-Benz vores ”24 H” 
service, der sikrer, at du døgnet rundt kan få service på 
din Mercedes-Benz.

”Lige siden jeg var barn har jeg været 
interesseret i Mercedes-Benz, og da jeg 
begyndte som vognmand i 1986, lejede 
jeg straks en Mercedes-Benz, model 190.  
Og siden da har jeg hovedsagligt haft 
Mercedes-Benz i vognparken. Jeg er over-
bevist om, at de er de mest driftsikre og 
holdbare biler til taxikørsel. De få gange 
der har været problemer, har hjælpen 
været hurtig og effektiv.” 
Jørn Otte, Mercedes-Benz Taxi.

Find dit nærmeste center på www.dinitrol.dk

Rust bli'r kun
et problem,
hvis du ikke gør
noget ved det

DINITROL metoden er godkendt af
Teknologisk Institut og anbefales af FDM

Bornholms Bremse- 
& Koblingsservice
Rønnevej 111, Nylars
3720 Åkirkeby
Danmark
56972238
bbk.nylars@mail.tele.dk 
www.bbk-nylars.dk

http://www.bbk-nylars.dk


Iveco – nyt hos Nyboes Auto 

Fra 2011 tilbyder Nyboes Auto også autoriseret service 
på IVECO. Servicen udføres af uddannet personale, 
og vores ”24H” service gælder selvfølgelig også for 
IVECO.

IVECO er kendt for deres meget brede modelprogram 
med mange versioner af hver enkelt model – vores ser-
vice gælder dem alle.

Uanset om du vælger en model, der bruger diesel, 
CNG (naturgas), bifuel, elektrisk eller hybrid motor,  
er vores personale uddannet til at yde den bedste ser-
vice. 

http://www.iveco.dk


Service

Diesel Point Center med det nyeste udstyr
Vi har Bornholms eneste Diesel Point Center. Med det 
nyeste måleudstyr fejlfinder vi via computer og sikrer 
dermed optimal service på dieselbiler.

Handi mobil
Nyboes Auto er sparringspartner for handicapfir-
maer, når det gælder opbygning af handicap-biler.  
Vi har service på handicap-biler, og vi tilbyder desuden 
ombygning af almindelige biler til handicap-biler med 
garanti og service.

Stort udvalg af tilbehør og daglig service på Web-
asto 
Vi er grossister og har et stort udvalg af batterier, gene-
ratorer og startere på lager. Nyboes Auto har salg og 
service på Webasto-produkter. Med egen servicebil, 
der dagligt kører på Bornholm, sørger vi for professio-
nel service på produkterne til alle vores kunder på hele 
Bornholm.

Velkommen til vores verden.

”Hos Taxi Nord har vi nu den femte Opel 
Vivaro. Alle fem har opfyldt vores ønske 
om at være komfortable og stabile biler, 
der kan holde til de krav, vi har til en mo-
derne taxi. Skulle det ske, at vi har måttet 
sende biler på værksted, har vi været fuldt 
tilfredse med Nyboes Auto. De ved, at en 
taxi skal være på gaden i 24 timer i døg-
net og giver en god og dygtig service.”
Flemming Blem-Jensen, Taxi Nord.

http://www.bilsyn.dk
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http://www.mercedes-benz.dk



